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Dagordning
Vid Svenska Eurasierklubbens årsmöte lördag 29 februari kl. 11.00 på Vilsta Sporthotell
i Eskilstuna.

Mötet öppnas.

1. Justering av röstlängd. 

2. Val av ordförande för mötet. 

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet. 

4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordförande ska justera protokollet. 

De valda justerarna är dessutom rösträknare. 

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av klubbens medlemmar. 

6. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst. 

7. Fastställande av dagordningen. 

8. Styrelsens verksamhetsberättelse med balans- och resultaträkning, redogörelse för 

arbetet med avelsfrågor, RAS, samt revisorernas berättelse. 

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen 

vinst eller förlust. 

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit till styrelsen. 

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 

12. A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan. 

 B. Beslut om avgifter för kommande verksamhetsår. 

 C. Beslut om styrelsens förslag till rambudget. 

13. Beslut om antalet ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt §8 i dessa stadgar. 

14. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 8 samt 

beslut om suppleanternas tjänstgöringsordning. 

15. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 9 i dessa stadgar. 

16. Val av valberedning enligt § 10 i dessa stadgar. 

17. Beslut om omedelbar justering av punkterna 14 – 16. 

18. Motioner och övriga ärenden som av styrelsen hänskjutits till årsmötet.

Mötet avslutas.



Organisation 2019

Styrelse
Ordförande: Ariana Carlén

Vice ordförande: Maja Ärleborg Hasselkvist

Sekreterare: Inger Johansson

Ordinarie ledamot: Nina Klar

Ordinarie ledamot: Anita Brage

Ordinarie ledamot: Josephine Wistrand

Ordinarie ledamot: Åsa Juntti

1:a suppleant: Pernilla Sellgren

2:a suppleant: Amanda Johnsson

Adjungerad
Kassör: Robert Olsson

Revisorer
Måna Quist Eriksson

Kristina Niesel

Revisorssuppleanter
Silvana Carlén

Rickard Nibell

Valberedning
Jenny Sandvall, sammankallande

Malin Gilborne

Patricia Sjölander



Kommittéer & övriga ansvarsområden 2019

Avelskommitté
Maja Ärleborg Hasselkvist (sammankallande), Annika Håkanson och Christel Fredriksson.

Arbetsgrupp Dandy Walker
Kicki Svalin och Madeleine Andersson.

Utställningskommitté
Kicki Svalin, Amanda Johnsson, Josephine Wistrand och Alice Sjöström.

PR-, Informations- & Utbildningskommitté
Nina Klar, Johanna Devert, Anna Berggren, Åsa Juntti, Charli Ahl Ludvigsson och Jan-Erik Long.

MH- & BPH-kommitté
Robert Olsson och Åsa Juntti.

Redaktion
Redaktör: Jonna Kronlid

Menno Visser, Anna Frisk och Fannie Rydell.

Valphänvisning
Kerstin Olofsson

Medlemsansvarig
Rose-Marie Forsberg

Webmaster
Ariana Carlén



Verksamhetsberättelse 2019

Styrelsen för Svenska Eurasierklubben lämnar härmed sin berättelse för verksamhetsåret 2019.

Klubbens officiella adress 
Svenska Eurasierklubben
c/o Inger Johansson
Vävle Gård 1
635 05 ESKILSTUNA

Antal medlemmar per 31 december 2019
Huvudmedlemmar: 633 st
Familjemedlemmar:    28 st
Utlandsmedlemmar:     13 st
Familjemedlemmar utland:     1 st

TOTALT: 675 st

Vilket är en ökning med 28 medlemmar under år 2019.

Aktiviteter

Här listas några av årets aktiviteter:
• Almanacka för 2019 har skickats till alla medlemmar, innehållande medlemmarnas bilder.
• 3-6 januari hade vi en rasmonter på MyDOG i Göteborg.
• 23 mars hölls vårt årsmöte i Gränna och i samband med det höll Camilla Svensson en 

föreläsning om mentalitet.
• 24 mars arrangerade vi en avelskonferens i Gränna.
• 18 maj genomfördes vår rasspecial Eurasierspecialen. 103 hundar var anmälda och domare 

var Nils-Arne Törnlöv samt Gunilla Skallman.
• 24 augusti hade vi en rasmonter under Djurens Dag på Jägersro i Malmö.
• 14-15 december hade vi en rasmonter på Stockholm Hundmässa.
• Eurasierbladet har utkommit med 4 nummer

Styrelsens & Kommittéernas arbete
Styrelsen har hållit tolv protokollförda möten och protokollen har publicerats på hemsidan. Elva 
möten har hållits via telefon medan ett har varit fysiskt. 

Närvaron för ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter har sett ut som följer:
Ariana Carlén 9(9) Valdes in vid årsmötet
Maja Ärleborg Hasselkvist 10(12)
Inger Johansson 11(12)
Nina Klar 6(12)
Anita Brage 7(9) Valdes in vid årsmötet
Josephine Wistrand 9(9) Valdes in vid årsmötet
Åsa Juntti 4(9) Valdes in vid årsmötet
Pernilla Sellgren 10(12)



Amanda Johnsson 9(9) Valdes in vid årsmötet

(Charli Ahl Ludvigsson 3(3) Avgick vid årsmötet)
(Christina Haggren 2(3) Avgick vid årsmötet)
(Malin Nilsson 3(3) Avgick vid årsmötet)
(Emelie Gustafsson 1(3) Avgick vid årsmötet)

Den 31 mars avgick kassör Mats Winchler och ersattes den 7 april av Robert Olsson.

Kassör Robert Olsson samt Carina Lundgren från SSUK har bjudits in till varje möte, där Robert 
närvarat vid 8(9) och Carina vid 3(12). Även valberedning och adjungerade från 
utställningskommittén har deltagit vid enstaka tillfällen.

Klubbens arbetsutskott (AU) har bestått av ordförande Ariana Carlén, vice ordförande Maja 
Ärleborg Hasselkvist och sekreterare Inger Johansson.

Några utvalda händelser och beslut:
• 10 mars deltog vi på SSUKs fullmäktige i Eskilstuna.
• 27 oktober deltog vi i SSUKs samverkanskonferens i Gränna.
• 23 november genomgick delar av styrelsen en kurs i föreningsteknik i Lenhovda.
• Vi har gjort en hälsoenkät som lagts på hemsidan och publicerats i Eurasierbladet.
• En högupplöst logotyp har tagits fram, något som styrelsen gavs i uppdrag vid årsmötet 

2018.
• Vi har fortsatt att sponsra eurasier som genomfört BPH med 200 kr.
• Vi har sponsrat Kicki Samuelssons och Emiras resa till VM i para-agility med 5.000 kr. Som

motprestation fick vi en artikel om resan att publicera i Eurasierbladet.
• Våra anslutna uppfödare har delats upp i distrikt och uppmuntrats till att ha lokala 

uppfödarmöten.
• Vår broschyr med information om rasen har uppdaterats och tryckts upp.
• Vi har tryckt upp och sålt muggar med logotypen.
• Eurasierspecialen 2021 har godkänts och kommer att hållas 15 maj i Hökensås, Tidaholm.

Kontakt med medlemmarna har skett genom Eurasierbladet, hemsidan (www.eurasierklubben.se) 
och vår Facebook-sida (Svenska Eurasierklubben).

Kommittéernas rapporter

Avelskommittén
Nuvarande personer som arbetar i kommittén: Sammankallande, Maja Ärleborg Hasselkvist och 
medarbetande Christel Fredriksson, Annika Håkanson. 

Hälsoregistret sköter Inger Johansson. 

Vi startade året med en avelskonferens i samband med årsmötet mars 2019. Där vi hade 
diskussioner om hälsan inom rasen och pratade om etik för uppfödare emellan. Vi la även upp 
planering för kommande träffar. 
Vi har lagt upp 4 st distrikt för alla uppfödare. Gjort en frågeställning som alla distrikt jobbat efter. 
Vi har fått sammandrag från distrikten och över lag har det varit positiva reaktioner att jobba efter 
modellen, nya konceptet. Tanken med att ha distrikt är att ena och stärka banden 
mellan uppfödare mer lokalt. 



Frågor som vi har fördjupat oss inom är 
• mentalitet 
• HD index 
• RAS 
• Försäkrings statistik 
• Hälsoregistret 

För att knyta ihop säcken och jobba vidare med nya idéer kommer vi ha en konferens i samband 
med årsmötet 2020. 

Arbetsgrupp dandy walker
Arbetsgruppen har fortsatt ta emot uppgifter om dandy walker och uppdaterat statistiken som finns 
i hälsoregistret på hemsidan.

Utställningskommittén
Eurasierspecialen, som är klubbens officiella utställning, arrangerades 18 maj. Domare var Nils-
Arne Törnlöv och Gunilla Skallman. 103 hundar var anmälda och BIR blev Leiionspitz 
Unforgettable Ullis och BIM blev Just Pix Grim.

För övrigt har arbetet fortgått med att boka domare och plats till kommande års Eurasierspecialer.

PR-, info- och utbildningskommittén
2019 började med MyDOG i Göteborg. Det blev några missar på grund av dålig kommunikation 
och sista minuten ändringar. Detta påverkade självklart både monterarbete och monterbygge. Även
rasparaden påverkades av miss i kommunikationen. Vi började utveckla monterns utseende för att 
mer framhäva rasens egenskaper. Vi köpte in en panel till väggen för att få till en mysigare monter 
med en mer hemtrevlig känsla. 
Året avslutades med Älvsjömässan där vi också hade en monter. Allt flöt på bra. 
Kommunikationen mellan kommitté och styrelse behöver bli tydligare. Samarbetet mellan 
Stockholm och Göteborg behöver också förbättras och det skulle gynna båda montrarna positivt. 

Almanackorna delades ut till medlemmarna genom att skickas tillsammans med nr4 2019 av 
Eurasierbladet. Antalet inskickade bilder var stort och genom att skapa ett galleri på insidan & 
baksidan av almanackan så kunde alla som bidragit med bilder få en bild med.
Almanackan fanns även till försäljning på MyDog, men endast ett fåtal såldes (2st). Överblivna 
almanackor skickades ut till nya medlemmar under januari 2019. 
Almanackan verkar vara uppskattad bland medlemmarna.

MH- och BPH-kommittén
Under året har arbete pågått med att sprida information om BPH genom att dela ut foldrar och 
skriva artiklar i Eurasierbladet. Det har också planerats för att ordna ett BPH för främst eurasier.

Redaktionen
Under första halvan av året var redaktionen kraftigt underbemannad och under en tid ingick endast
en medlem. Det visade sig naturligtvis i en tunnare tidning. Under andra halvan fick vi en ny 
redaktör och senare utökades redaktionen med ännu en medlem.
Trots en liten redaktion har Eurasierbladet utkommit med fyra nummer.



Valphänvisning
Under året har det inte varit så många valpförmedlingar, många uppfödare har listor på 
intresserade valp köpare och de lägger ut informationen på sin egen hemsida. Det har funnits 
några annonser på klubbens hemsida om hundar som har behövt nya hem.

Medlemsansvarig
Medlemsansvarig uppgift har varit att svara på frågor från medlemmarna eller skicka dem vidare 
till rätt personer inom klubben. Medlemsansvarig har också tagit emot valpgåvomedlemskap som 
uppfödarna skickat in och sedan sett till att de blir registrerade hos SKK. Nya medlemmar har även
fått Eurasierbladet skickat till sig.

Webmaster
Information till medlemmarna har lagts ut löpande på hemsidan och på Facebooksidan och likaså 
har uppdateringar och andra ändringar gjorts. Medlemmarna har fortsatt skicka in bidrag till 
månadens bild som har lagts ut varje månad. Från och med 2019 finns en kalender på hemsidan så
att medlemmarna lätt kan hitta de aktiviteter som är på gång. Förhoppningen är att webmaster ska 
få tips om fler träffar som våra medlemmar ordnar så att vi även kan lägga dem i kalendern.

Resultat
Här är årets resultat i korta drag:

Eurasierspecialen
BIR: Leiionspitz Unforgettable Ullis
BIM: Just Pix Grim.

Årets utställningseurasier 
Leiionspitz Unforgettable Ullis

Årets arbetande eurasier 2019
Bonus Pop Up's Oscar Wilde

SKKs uppfödargrupp 2019 nr 27
Kennel TwinDogs, Sofi och Linda Karlsson

Klubben gratulerar till alla framgångar och tackar alla
som hjälpt till under året på ett eller annat sätt!



Svenska Eurasierklubbens styrelse

_____________________
Ariana Carlén
Ordförande

_____________________
Maja Ärleborg Hasselkvist

Vice ordförande

_____________________
Inger Johansson

Sekreterare

_____________________
Nina Klar
Ledamot

_____________________
Anita Brage

Ledamot

_____________________
Josephine Wistrand

Ledamot

_____________________
Åsa Juntti
Ledamot

_____________________
Pernilla Sellgren

Suppleant

_____________________
Amanda Johnsson

Suppleant



Inventarieförteckning

Följande fanns i klubbens ägo 2019-12-31:

Utställningskommittén
• Ringlådor Kicki Svalin
• Mätsticka Kicki Svalin
• 5 dubbla kompostgaller Josephine Wistrand 
• 1 fällbart bord Josephine Wistrand 
• 2 uppsättningar av prishundar Josephine Wistrand 
• 2 blå stolar Josephine Wistrand 
• 4 paraplyer Josephine Wistrand 
• 1 megafon Josephine Wistrand 
• 2 utställningstält (varav ett är trasigt) Josephine Wistrand 
• 1 stort depåtält Josephine Wistrand 
• 1 mindre depåtält Josephine Wistrand
• 1 domartält Cathy Baudeau

Till montern på MyDOG
• Staket Kenth Frisk
• Väggpaneler Kenth Frisk
• Roll-up Robert Olsson
• Tavlor Robert Olsson
• Griffeltavla Robert Olsson
• Duk Robert Olsson
• Godisskålar Robert Olsson

Till monter på Stockholm Hundmässa
• Staket Jan-Erik Long
• Verktygslåda Jan-Erik Long
• Tyglängder Jan-Erik Long
• Digital fotoram Jan-Erik Long
• Roll-up Jan-Erik Long

Övrigt
• Skrivare Maja Ärleborg Hasselkvist
• Muggar med logotyp Jan-Erik Long & Robert Olsson
• Broschyrer Jan-Erik Long & Robert Olsson



 Svenska Eurasierklubben  Sida:  1(1)

 802419-5979  Balansrapport  Utskrivet:  20-02-02

 Preliminär  16:25
 Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31  Senaste vernr:  A226
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 19-01-01 - 19-12-31

 Ing balans  Period  Utg balans

 TILLGÅNGAR
 Omsättningstillgångar

 Fordringar
 1510  Kundfordringar  2 550,00  -1 400,00  1 150,00
 1619  Förskott styrelse, ledamöter  1 041,00  -1 041,00  0,00
 1750  A´contoinbetalning SKK  0,00  19 200,00  19 200,00
 1790  Förutbet.kostnader & uppl.intäkter  17 152,00  788,00  17 940,00
 S:a Fordringar  20 743,00  17 547,00  38 290,00

 Kassa och bank
 1930  Bank, placeringskonto  215 889,39  -10 000,00  205 889,39
 1941  Banken, arbetskonto  52 544,41  77,54  52 621,95
 S:a Kassa och bank  268 433,80  -9 922,46  258 511,34

 S:a Omsättningstillgångar  289 176,80  7 624,54  296 801,34

 S:A TILLGÅNGAR  289 176,80  7 624,54  296 801,34

 EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER
 Eget kapital

 2010  Eget kapital  -225 496,80  -9 332,78  -234 829,58
 S:a Eget kapital  -225 496,80  -9 332,78  -234 829,58

 Kortfristiga skulder
 2440  Leverantörsskulder  -34 622,00  -18 221,76  -52 843,76
 2710  Avdragen skatt  0,00  -1 235,00  -1 235,00
 2730  Lagstadgad arbetsgivaravgift  227,00  0,00  227,00
 2890  Övr kortfri skulder  -29 285,00  21 165,00  -8 120,00
 S:a Kortfristiga skulder  -63 680,00  1 708,24  -61 971,76

 S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER  -289 176,80  -7 624,54  -296 801,34

 BERÄKNAT RESULTAT***  0,00  0,00  0,00



 Svenska Eurasierklubben  Sida:  1(2)

 802419-5979  Resultatrapport  Utskrivet:  20-02-02

 Preliminär  16:25
 Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31  Senaste vernr:  A226
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 19-01-01 - 19-12-31

 Perioden  Tot fg år

 Rörelsens intäkter mm
 Nettoomsättning

 3010  Försäljning medlemsartiklar  553,00  0,00
 3011  Annonsintäkter Eurasierbladet  0,00  1 800,00
 3012  Kennelregistret  6 600,00  5 200,00
 3013  Försäljning av almanacka  200,00  0,00
 3014  Övrig försäljning  1 032,00  0,00
 3110  Anmälningsavgifter, utställningar  28 313,38  24 460,00
 3112  Deltagare-/anmälningsavgifter, övrigt  6 200,00  300,00
 3113  Katalogförsäljning, utställningar  1 400,00  1 120,00
 3160  Försäljning, priser mm  0,00  800,00
 3170  Övriga intäkter, utställningar  4 419,00  4 540,00
 3210  Intäkter, lotterier  1 367,00  1 000,00
 3610  SSK, medlemsredovisning  232 537,00  204 858,00
 3611  Medlemsavgifter via "valpgåva"  8 925,00  4 725,00
 3612  Direktbetalda medlemsavgifter  350,00  990,00
 S:a Nettoomsättning  291 896,38  249 793,00

 Övriga rörelseintäkter
 3990  Övriga ersättningar och intäkter  0,00  10,00
 S:a Övriga rörelseintäkter  0,00  10,00

 S:a Rörelseintäkter mm  291 896,38  249 803,00

 Rörelsens kostnader
 Råvaror och förnödenheter mm

 4011  Inköp varor till försäljning  -1 915,61  0,00
 4012  Eurasierbladets tryckkostnader  -55 825,00  -55 430,00
 4013  Eurasierbladets fraktkostnader  -21 234,40  -14 466,04
 4014  Kostnader almanacka  -17 152,00  -26 900,00
 4110  Lokalhyror vid klubbträffar, utställning etc  -800,00  -1 095,00
 4111  Priser & Rosetter  -9 350,00  -7 457,00
 4112  Material, band, mm  -209,00  -299,60
 4113  Kataloger  -2 915,00  -2 353,00
 4114  Lotteripriser  -173,00  0,00
 4115  Övriga utställningskostnader  -3 131,11  -2 181,15
 4116  Utställningar representation - mat  -654,00  -1 659,60
 4117  Utställningar representation - logi  -3 080,00  0,00
 4119  Rasmonter hyra & tillbehör  -4 970,00  0,00
 4231  Ersättning vid BHP-test  -4 800,00  0,00
 4610  Avgifter till SKK för medlemshantering  -23 286,00  -21 775,00
 4611  Medlemsavgifter SSUK  -45 080,00  -40 280,00
 4612  Stambokföringsavgifter  -3 040,00  -2 760,00
 4613  SKK Registeravgifter  -90,00  0,00
 S:a Råvaror och förnödenheter mm  -197 705,12  -176 656,39

 Bruttovinst  94 191,26  73 146,61

 Övriga externa kostnader
 5010  Lokalkostnader, mötesverksamhet  0,00  -1 600,00
 5011  Kostnader förtroendeuppdrag, lunch/middag  0,00  -660,00
 5012  Kostnader vid årsmöten, ej lokaler  -23 900,00  -250,00
 5013  Reskostnader, förtroendeuppdrag  -3 244,10  -3 040,00
 5014  Övriga kostnader vid förtroendeuppdrag  -2 608,28  0,00
 5015  Uppvaktning, representation  -5 902,00  -200,00
 5430  Webb, webbhotell  -16 337,00  -1 207,00
 5930  Reklamtrycksaker  -9 158,00  0,00
 6110  Kontorsmaterial  -6 100,00  -1 059,00
 6120  Trycksaker, administration  -600,00  0,00
 6140  Porto  -1 578,00  -8 674,00
 6150  Datorprogram  -1 548,00  -1 458,00
 6570  Avgifter för bank, bankgiro,Swich och utlandsbetalning  -980,50  -1 518,00
 6571  0,00  -152,00
 6580  Övriga förvaltingskostnader  0,00  -625,00
 6970  Böcker, tidningar, facklitteratur  -506,00  0,00
 S:a Övriga externa kostnader  -72 461,88  -20 443,00



 Svenska Eurasierklubben  Sida:  2(2)

 802419-5979  Resultatrapport  Utskrivet:  20-02-02

 Preliminär  16:25
 Räkenskapsår: 19-01-01 - 19-12-31  Senaste vernr:  A226
 Resultatenhet: Hela företaget
 Period: 19-01-01 - 19-12-31

 Perioden  Tot fg år

 Personalkostnader
 7010  Löner, ersättningar med arbetsgivaravgifter  0,00  -12 000,00
 7012  Ersättningar utan arbetsgivararavgifter  -5 500,00  -3 187,31
 7320  Traktamente Sverige skattefria  -482,00  -460,00
 7331  Bilersättning, Sverige skattefri  -6 222,60  -1 573,00
 7341  Ersättning, flyg, buss, båt  0,00  -4 674,00
 7521  Arbgivaravg löner ers (nya pensionssyst)  0,00  -3 770,40
 7598  Övriga personkostnader  -192,00  0,00
 S:a Personalkostnader  -12 396,60  -25 664,71

 S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm  -282 563,60  -222 764,10

 Rörelseresultat före avskrivningar  9 332,78  27 038,90

 Rörelseresultat efter avskrivningar  9 332,78  27 038,90

 Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader  9 332,78  27 038,90

 Resultat efter finansiella intäkter och kostnader  9 332,78  27 038,90

 Resultat före bokslutsdispositioner och skatt  9 332,78  27 038,90

 Resultat före skatt  9 332,78  27 038,90

 Beräknat resultat  9 332,78  27 038,90

 8999  Redovisat resultat  -9 332,78  -27 038,90



Resultat 2019 2019
Försäljning Budget Utfall
Annonser Eurasierbladet 5 000,00 kr 

Kennelregistret 6 000,00 kr 6 600,00 kr 

Försäljning Medlemsartiklar 553,00 kr 

Almanacka 200,00 kr 

Arrangemangsintäkter

Anmälningsavgifter, utställning 30 500,00 kr 28 313,00 kr 

Anmälningsavgifter, övriga arrangemang 500,00 kr 6 200,00 kr 

Katalogförsäljning 1 400,00 kr 1 400,00 kr 

Försäljning priser 2 000,00 kr 

Övrig Försäljning 1 032,00 kr 

Övriga intäkter utställningar 1 000,00 kr 4 419,00 kr 

Intäkter lotterie 3 500,00 kr 1 367,00 kr 

summa 49 900,00 kr 50 084,00 kr 

Medlemsintäkter

SKK, medlemsredovisning 210 000,00 kr 232 537,00 kr 

Medlemsavgifter, valpgåva 1 500,00 kr 8 925,00 kr 

Direktbetalda medlemsavgifter 500,00 kr 350,00 kr 

summa 212 000,00 kr 241 812,00 kr 

Totalt in 261 900,00 kr 291 896,00 kr 

Föreningskostnader
Inköp medlemsartiklar, varor mm 500,00 kr 1 915,61 kr 

Eurasierbladet, tryckkostnader 61 150,00 kr 55 825,00 kr 

Eurasierbladet, fraktkostnader 18 500,00 kr 21 234,00 kr 

Almanacka Tryckkostnader 17 152,00 kr 



Utställning, hyror, priser, band, kataloger etc 20 000,00 kr 16 578,11 kr 

Övriga kostnader, representation (mat o logi) 15 000,00 kr 3 734,00 kr 

Klubbträffar, mässkostnader, MH-tester 15 000,00 kr 9 770,00 kr 

Avelskommittéen, Uppfödarkonferens, föreläsningar mm 15 000,00 kr 15 000,00 kr 

Avgifter SKK medlemshantering 19 000,00 kr 23 286,00 kr 

Medlemsavgifter till SSUK 37 500,00 kr 45 080,00 kr 

Stambokföringsavgifter 3 400,00 kr 3 130,00 kr 

Övriga externa kostnader, verksamhet
Lokalkostnader vid möten 1 500,00 kr 

Kostnader, styrelsen, årsmöte, representation 5 000,00 kr 8 900,00 kr 

Reskostnader vid förtroendemöten 4 000,00 kr 3 244,10 kr 

Webbhotell 1 200,00 kr 16 337,00 kr 

Utbildningskostnader, resor, kost och logi 2 500,00 kr 2 608,28 kr 

Annonser/reklamtrycksaker/frakter/transporter 1 500,00 kr 9 158,00 kr 
Uppvakting, PR 5 902,00 kr 

summa 220 750,00 kr 258 854,10 kr 

Övriga externa kostnader, administration
Kontors- och trycksaker 750,00 kr 7 206,00 kr 

      Datorprogram samt dator, skrivare etc 2 700,00 kr 1 548,00 kr 

Företagsförsäkringar 600,00 kr 980,50 kr 

Avgifter, förvaltning, övrig administration 3 400,00 kr 

summa 9 150,00 kr 11 312,50 kr 

Personkostnader

Ersättningar utan arbetsgivaravgifter 6 000,00 kr 5 500,00 kr 

     Bilersättning, skattefria 1 500,00 kr 6 222,00 kr 

Ersättningar flyg, buss, bil 3 000,00 kr 

Arbetsgivaravgifter (löner, ersättningar) 16 000,00 kr 

Övriga personkostnader 500,00 kr 192,00 kr 

Summa 32 000,00 kr 12 396,00 kr 
Totalt ut 261 900,00 kr 282 562,60 kr 

Resultat 0,00 kr 9 333,40 kr





Svenska Eurasierklubben 
 

 

Kommentar till revisorernas reservation i Revisionsberättelsen för 2019 

 

Vid klubbens årsmöte i Gränna anlitades en mötesordförande som fick 400kr i arvode. 

Klubben arrangerade en Rasspecial/utställning i Västervik 190518. Då anlitades 6st funktionärer, 2st 
exteriördomare och 4st ringsekreterare.  
Arvode 2019 för exteriördomare var 950kr, ringsekreterare 800kr  
Då det gäller så låga belopp väljer vi att låta funktionärerna själva bestämma om skatteavdrag ska 
göras. Ersättningar understigande 1000kr p.p./år ska inte redovisas för sociala avgifter. 
Vid redovisning för arvode, resor & traktamente valde 1 domare att hela arvodet (950kr) skulle dras i 
skatt, den andra domaren valde 30 % skatteavdrag (285kr).  Mötesordföranden och ingen av 
sekreterarna valde att skatteavdrag skulle göras. Det gjordes alltså skatteavdrag på 1235kr.  

 

Jag som kassör borde ha tänkt på att skatteverkets regler har ändrats från att redovisa med 
kontrolluppgift i januari, till att redovisning ska göras varje månad.  200131 skickade jag in 
kontrolluppgifter i pappersform till skatteverket, 200203 betalades 1235kr in. 

 

Robert Olsson 

Klubbkassör 

 

Surdal 4 
471 92 KLÖVEDAL 
0708 488656 
kassor@eurasierklubben.se 
www.eurasierklubben.se 

 

 

 

http://www.eurasierklubben.se/


Verksamhetsplan 2020

Mål
Rasklubben Svenska Eurasierklubben, som är en ideell förening, har till mål att inom ramen för 
SSUKs stadgar tillvarata specifika intressen för eurasiern genom att: 

• Att väcka intresse för och främja avel av mentalt och fysiskt sunda och exteriört fullgoda 
rashundar. 

• Att bevara och utveckla rasens specifika egenskaper och verka för utveckling av dressyr och
praktiskt bruk av denna. 

• Att informera och sprida kunskap om rasens beteende, dess fostran, utbildning och vård. 
• Att bevaka och arbeta med frågor som har ett rasspecifikt intresse för hundägaren och 

hundägandet. 
• Att skapa och vidmakthålla goda relationer mellan omvärlden och hundägaren och 

hundägandet.

Organisation, styrelsearbete och ekonomi
Kvaliteten i klubbarbetet säkras genom en organisation som, utifrån klubbens behov, tar tillvara 
medlemmarnas olika färdigheter och specialintressen. Arbetet i styrelse och kommittéer 
kompletteras med spontana arbetsgrupper när behov finns. Klubbarbetet skall präglas av glädje, 
engagemang, delaktighet och bred kompetens. 

Aktiviteter

Här listas några av årets planerade aktiviteter:
• Almanacka för 2020 skickas till alla medlemmar.
• 3-6 januari har vi en rasmonter på MyDOG i Göteborg.
• 29 februari hålls vårt årsmöte i Eskilstuna.
• 29 februari – 1 mars arrangerar vi en avelskonferens i Eskilstuna i samband med årsmötet.
• 14 mars deltager vi på SSUKs fullmäktige i Eskilstuna.
• 16 maj genomförs vår rasspecial Eurasierspecialen i Hökensås, Tidaholm. Domare är 

Gunilla Sandberg och Ann-Christin Johansson.
• 17 maj arrangerar vi BPH för eurasier i Hökensås, Tidaholm, i samband med 

Eurasierspecialen.
• 12-13 december har vi en rasmonter på Stockholm Hundmässa.
• Eurasierbladet planeras utkomma med 4 nummer.
• Vi fortsätter att sponsra eurasier som genomfört BPH med 200 kr under hela året.

Övrigt
Klubbens medlemmar skall uppmuntras till utställningar, mentalbeskrivningar samt nödvändiga 
hälsotester. Viktigt är att alla medlemmar känner tillhörighet, detta kan uppnås genom anordnande 
av olika trivselaktiviteter. 

Svenska Eurasierklubbens styrelse



Eurasierklubben Rambudget förenklad 2019 2020

Utfall Budget
Försäljning 7 353,00 kr 8 800,00 kr 

Arrangemangsintäkter 42 731,00 kr 40 400,00 kr 

Medlemsintäkter 241 812,00 kr 237 500,00 kr 

Totalt in 291 896,00 kr 286 700,00 kr 

Föreningskostnader 212 704,72 kr 224 950,00 kr 

Övriga externa kostnader, verksamhet 46 149,38 kr 37 700,00 kr 

Övriga externa kostnader, administration 11 312,50 kr 5 550,00 kr 

Personkostnader 12 396,00 kr 18 500,00 kr 

Totalt ut 282 562,60 kr 286 700,00 kr 
Resultat 9 333,40 kr 0,00 kr



Rambudget Eurasierklubben 2019 2020
Försäljning Utfall Budget
Annonser Eurasierbladet 1 000,00 kr 

Kennelregistret 6 600,00 kr 6 000,00 kr 

Försäljning Medlemsartiklar 553,00 kr 800,00 kr 

Almanacka 200,00 kr 1 000,00 kr 

Arrangemangsintäkter

Anmälningsavgifter, utställning 28 313,00 kr 30 000,00 kr 

Anmälningsavgifter, övriga arrangemang 6 200,00 kr 2 000,00 kr 

Katalogförsäljning 1 400,00 kr 1 400,00 kr 

Försäljning priser 2 000,00 kr 

Övrig Försäljning 1 032,00 kr 

Övriga intäkter utställningar 4 419,00 kr 2 000,00 kr 

Intäkter lotteri 1 367,00 kr 3 000,00 kr 

Summa 50 084,00 kr 49 200,00 kr 

Medlemsintäkter

SKK, medlemsredovisning 232 537,00 kr 230 000,00 kr 

Medlemsavgifter, valpgåva 8 925,00 kr 7 000,00 kr 

Direktbetalda medlemsavgifter 350,00 kr 500,00 kr 

Summa 241 812,00 kr 237 500,00 kr 

Totalt in 291 896,00 kr 286 700,00 kr 

Föreningskostnader

Inköp medlemsartiklar, varor mm 1 915,61 kr 1 500,00 kr 

Eurasierbladet, tryckkostnader 55 825,00 kr 55 000,00 kr 

Eurasierbladet, fraktkostnader 21 234,00 kr 25 000,00 kr 

Almanacka Tryckkostnader 17 152,00 kr 17 150,00 kr 

Utställning, hyror, priser, band, kataloger etc 16 578,11 kr 15 000,00 kr 



Övriga kostnader, representation (mat o logi) 3 734,00 kr 5 000,00 kr 

Klubbträffar, mässkostnader, MH-tester 9 770,00 kr 10 000,00 kr 

Avelskommittéen, Uppfödarkonferens, föreläsningar mm 15 000,00 kr 25 000,00 kr 

Avgifter SKK medlemshantering 23 286,00 kr 23 000,00 kr 

Medlemsavgifter till SSUK 45 080,00 kr 45 000,00 kr 

Stambokföringsavgifter 3 130,00 kr 3 300,00 kr 

Övriga externa kostnader, verksamhet

Lokalkostnader vid möten 1 000,00 kr 

Kostnader, styrelsen, årsmöte, representation 8 900,00 kr 9 000,00 kr 

Reskostnader vid förtroendemöten 3 244,10 kr 5 000,00 kr 

Webbhotell 16 337,00 kr 16 200,00 kr 
Utbildningskostnader, resor, kost och logi 2 608,28 kr 4 000,00 kr 

Annonser/reklamtrycksaker/frakter/transporter 9 158,00 kr 1 500,00 kr 

Uppvakting, PR 5 902,00 kr 1 000,00 kr 

Summa 258 854,10 kr 262 650,00 kr 

Övriga externa kostnader, administration

Kontors- och trycksaker 7 206,00 kr 1 000,00 kr 

Porto 1 578,00 kr 2 000,00 kr 

Datorprogram samt dator, skrivare etc 1 548,00 kr 1 550,00 kr 

Företagsförsäkringar 980,50 kr 1 000,00 kr 

Avgifter, förvaltning, övrig administration

summa 11 312,50 kr 5 550,00 kr 

Personkostnader

Ersättningar utan arbetsgivaravgifter 5 500,00 kr 7 000,00 kr 

Traktamenten 482,00 kr 1 000,00 kr 

Bilersättning, skattefria 6 222,00 kr 5 000,00 kr 

Ersättningar flyg, buss, bil 2 000,00 kr 
Arbetsgivaravgifter (löner, ersättningar) 3 000,00 kr 

Övriga personkostnader 192,00 kr 500,00 kr 

Summa 12 396,00 kr 18 500,00 kr 
Totalt ut 282 562,60 kr 286 700,00 kr 

Resultat 9 333,40 kr 0,00 kr



Valberedningens förslag 2020

Styrelse
Ordförande: Ariana Carlén – omval 1 år

Ordinarie ledamot: Maja Ärleborg Hasselkvist – 1 år kvar

Ordinarie ledamot: Anita Brage – 1 år kvar

Ordinarie ledamot: Josephine Wistrand – 1 år kvar

Ordinarie ledamot: Inger Johansson – omval 2 år

Ordinarie ledamot: Åsa Juntti – omval 2 år

Ordinarie ledamot: Amanda Johnsson – nyval 2 år

Suppleant: Pernilla Sellgren – omval 1 år

Suppleant: Kicki Svalin – nyval 1 år

Revisorer
Måna Quist Eriksson – omval 1 år

Kristina Niesel – omval 1 år

Revisorssuppleanter
Jonas Öhrn – nyval 1 år

Rickard Nibell – omval 1 år

Valberedning
Anders Desto Rosdahl (sammankallande) – nyval 1 år

Gersti Kaisen – nyval 2 år

Malin Gilborne – 1 år kvar

Ansvariga för förslaget
Jenny Sandvall (sammankallande), Patricia Sjölander och Malin Gilborne



Frändefors 2020-02-11 
 
 

Motion till Sveuk’s årsmöte 
 
 
 
Byte av dag för Eurasierspecialen 
 
När vi var på våra första rasspecialer var det en helg fylld av 
hundar, hundaktiviteter, ringträning, härliga hundmänniskor, 
gemensamma grillkvällar och mycket skratt.  Eurasierspecialen 
var så mycket mer än bara själva utställningen.  
Nu, ca 10-15 år senare är det bara en utställning, med eventuellt 
en gemensam grillkväll som vara ca 2 timmar.  
 
 
Vi vill att vi åter röstar bland medlemmarna om ett byte av dag för 
själva utställningen till söndag med motivering att vi då kan 
använda lördagen till aktiviteter som exempelvis prova på 
rallylydnad, agility, ha något föredrag, ringträning, pälsvård, mm. 
Klubben har svårt att få medlemmar att engagera sig. Detta kan 
vara ett sätt att skapa en starkare gemenskap vilket saknas i 
dagsläget. Utnyttja helgen till att göra saker ihop med varandra 
och våra hundar som vi alla brinner för. Det är även ett gyllene 
tillfälle att ha medlemsmöten och uppfödarmöten eftersom många 
ändå vill komma. Var annars träffas så många medlemmar om 
inte på rasspecialen? 
Det som förut varit årets hundhöjdpunkt är numera inte mycket 
mer än en utställning. Vi föreslår att klubben genom bland annat 
medlemsröstning ser över möjligheterna att gå tillbaka till att ha 
rasspecialen på en söndag och aktiviteter för medlemmar och 
våra hundar på lördagen. Motivet är att försöka skapa en större 
gemenskap i klubben och förhoppningsvis även få fler 
medlemmar att vilja engagera sig i klubben. Förslagsvis lägger 
man specialen på en långhelg, då finns det mer tid för långväga 
medlemmar att resa. Kanske kan man då ha utställning på 
lördagen och gemensamma aktiviteter på fredagen om fredagen 
ändå är en ledig dag. 
 
Därför föreslår vi årsmötet besluta;  
 
- att ändra rasspecialens utställningsdag från lördag till söndag. 
 



- att ovanstående röstas om av klubbens medlemmar och att 
styrelsen följer röstningen resultat. 
 
 
 

 

 
Annika Håkanson           Christel Fredriksson 



Styrelsens svar på Annika Håkansons och Christel Fredrikssons motion:

Styrelsen föreslår att motionen avslås.

Motivering: 

Inledningsvis tycker styrelsen att det är mycket bra att förslag inkommer om olika aktiviteter som 
stärker gemenskapen i klubben. Vi ser också gärna att fler medlemmar engagerar sig i klubben så att
vi kan arrangera fler aktiviteter.

När Eurasierspecialen var förlagd till en söndag så var måndagen därefter en helgdag. Det gjorde att
utställningskommittén och övriga som arbetade hårt med utställningen samt utställare ändå fick en 
vilodag innan arbetsveckan drog igång.

Vidare planeras en hundutställning många år i förväg och ska godkännas av SKK. Det ska till 
mycket tungt vägande skäl för att en klubb ska få flytta en utställning när den väl har blivit 
godkänd. För stunden är Eurasierspecialen inbokad på lördagar år 2020, 2021 och 2022. Under den 
här tidsperioden ser styrelsen därmed inte någon möjlighet att ändra dag.

Vad det gäller årets Eurasierspecial så är en grillkväll planerad till lördag kväll och under söndagen 
anordnas ett BPH för eurasier på samma plats. Det är ännu en anledning till att det inte går att flytta 
utställningen och dessutom ter sig årets rasspecial vara just vad motionsskrivarna efterfrågar: en hel 
helg fylld med aktiviteter för oss med eurasier.

Slutligen lade styrelsen ut en förfrågan den 4 januari 2020 på hemsida och Facebook om förslag 
kring Eurasierspecialen år 2022, där vi önskade medlemmarnas synpunkter och engagemang. 
Dessvärre inkom inga svar.


